
 

 

 

                                            JÄSENKIRJE 1 / 2025  

 
SUOMEN RAVINAISTEN LIITTO RY:N JÄSENYHDISTYKSILLE  
     

Ravivuosi 2025 on startannut. Alkanut vuosi on SRNL:n 55. toimintavuosi.  
 
Kulkutaudeista on selviydytty, peliuudistus tulossa ja kevätpäivät saatiin palautettua 
ohjelmistoon. Maailmalla tapahtuu paljon ja kaikenlaista ja somekuohut hyökyvät toistensa 
yli. Hevonen ei niistä perusta ja hevosnainen jatkaa niistä huolimatta pää pystyssä. Me 
ollaan vahvoja, lempeitä, räväköitä ja hempeitä, aina tarpeen mukaan. Aito luonnonvoima, 
jatketaan samaan malliin!  
Asiaan: 
 
Kokoukset 
 
Tampereen Työväen Teatterin lämpiössä 16.11. 2024 pidetyssä syyskokouksessa tehtiin 
hallituksen henkilövalinnat. Syyskokouksessa valittiin edelleen kolmivuotiskaudelle 2025-
2027 erovuorossa olleet Marjo Saastamoinen, Helena Balac ja Tiina Arola.  
 
Vuoden ensimmäinen hallituksen järjestäytymiskokous pidettiin 15.1.2025 Teamsissa. 
Liiton rahastonhoitajana jatkaa Elina Syrjä ja sihteerinä Tiina Arola. 
Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja valittiin jo liiton syyskokouksen yhteydessä 
marraskuussa 2024. Marjo Saastamoinen jatkaa puheenjohtajana ja Helena Balac 
varapuheenjohtajana myös vuonna 2025. 
 
Vuosikokous ja Liiton perinteiset Kevätpäivät 2025 järjestetään Lahden Seudun 
Ravinaisten toimesta Lahdessa 5-6.4.2025 

 

Kevätkokouksen asiapaperit ovat jäljempänä. Kevätpäivien kutsu ja ohjelma samoin. 
Kokouksen yhteydessä järjestetään liiton arpajaiset, joihin toivotaan yhdistyksiltä 
arpajaispalkintoja. Arpojen maksu käteisellä tai mobilepay-sovelluksella. 
 

Kevätkokouspaketin hinta on 135 euroa/henkilö. Sitovat ilmoittautumiset 2.2.2025 
mennessä elina.syrja@phnet.fi huonekaveritoiveineen.   
Lahden Seudun Ravinaiset ry:n tilinumero: FI17 2028 1800 0220 65 Nordea, viite: 8976  
Eräpäivä 3.3.2025 
 
Vuoden 2025 SM-ohjastajakisa  
 
Ravinaisten SM-ajot ajetaan maanantaina 14.7.2025 Porin raviradalla Satakunnan 
Ravinaisten emännöiminä.  
 
Yhdistyksiä toivotaan ilmoittamaan edustajansa hevosineen mahdollisimman pian 
sarjamääritysten selvittyä.  Tästä infoa lähempänä. 
 

Muuta 



 

 

 

Liiton verkkosivuille materiaalia saa toimittaa beapuikkonen@gmail.com tai jos teillä on 
aktiiviset verkkosivut tai facebook-sivu yms, linkkiä siitä. Meistä olisi mukava tietää 
millaista toimintaa kelläkin on ja saada vinkkejä omien yhdistysten toimintaan. 
 
Pohjois-Savon Ravinaiset ry ilmoitti yhdistyksen toiminnan jäävän tauolle 
määrittelemättömäksi ajaksi, joten se ei ole enää Liiton jäsenyhdistys. Toivottavasti muissa 
yhdistyksissä riittää aktiivisia toimijoita ja uusia jäseniä jatkossakin.  
 
Rahastonhoitajille: Muistattehan maksaa liiton jäsenmaksun, 70€ /yhdistys 31.3.2025 
mennessä.  Käyttäkää viitettä 6075 jäsenmaksun maksun yhteydessä. Tilinumero Nordea  
FI81 1173 3000 6663 40 
 
 
SUOMEN RAVINAISTEN LIITTO RY:N PUOLESTA 
 
 
Yhteistyöterveisin 
 
Marjo Saastamoinen   Tiina Arola 
puheenjohtaja   sihteeri    
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SUOMEN RAVINAISTEN LIITTO RY:N K EVÄTPÄIVÄT 5.-6.4.2025 LAHDESSA 

 
Kevätpäivät alkavat yhteisellä kokoontumisella Lahden GreenStar hotellilla (Vesijärvenkatu 1 15100 Lahti).  
Hotelli sijaitsee aivan matkakeskuksen tuntumassa.   
 
Lauantai 5.4.2025  
Klo.13.00 Kokoontuminen ja lounas   
Klo. 14.00 Lähtö kohti Lahden historiallista museota (Kartanonkatu 1)  
Klo.14.30- 15.30 Opastettu museokierros Hyvä paikka -näyttelyyn  

n. klo 16.00 majoittuminen 2 hh huoneisiin  

n. 17.45 lähtö iltajuhlaan hotellin edestä bussilla  

Klo.18.00 Ohjelmallinen iltajuhla Bus Burger, Hollola (Erämiehentie 1). 50-luvun teemalla, 
pukeutuminen teeman mukaisesti toivottavaa.  

klo. 21.30 Paluukuljetus lähtee takaisin hotellille   

Vapaata illanviettoa 

 

Sunnuntai 6.4.2025  

Klo. 8-11.00 Aamiainen, hotellissa majoittuville  

Klo. 10.00 Liiton kevätkokous ja arpajaiset  

Klo. 11.30 Lähtökahvit   
Tervetuloa Lahteen!      
 

  
 

 



 

 

 

 
KOKOUSKUTSU 

 
 

SUOMEN RAVINAISTEN LIITTO RY:N SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN 
 

VUOSIKOKOUS 
 
   
 

Aika:  6.4.2025 klo.10:00 
Paikka: Lahti, Hotelli Green Star, kokoustila täsmentyy 
  
Asiat: Sääntöjen 11 §:n määräämät asiat 

 
 
 

Puheenjohtajia pyydetään ystävällisesti ilmoittamaan yhdistysten valitsemille 
virallisille kokousedustajille liiton vuosikokouksesta. 

 
 

Lämpimästi tervetuloa 
 
 

SUOMEN RAVINAISTEN LIITTO RY 
 

Hallitus 
 

 
LIITTEET 
esityslista  
toimintakertomus  
tuloslaskelma ja tase   
 

 
 
 



 

 

 

ESITYSLISTA 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 

 
 
Aika: Sunnuntai 6.4.2025 klo.10.00 
Paikka: Hotelli Green Star, Lahti 
 

1. Kokouksen avaus 
 
2. Kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri 
 
3. Kokouksen osanottajien toteaminen  

 
4. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
5. Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 
 
6. Esityslistan hyväksyminen 
 
7. Toimintakertomus vuodelta 2024 

 
8. Tilinpäätös vuodelta 2024 

 
9. Toiminnantarkastajien lausunto 

 
10. Tili- ja vastuuvapaus vuodelta 2024 
 

 11. Hallituksen ilmoitusasiat 
 

 12. Muut esille tulevat asiat 
 

 13. Kokouksen päättäminen 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

 
 

 TOIMINTAKERTOMUS 2024 

Yleistä 

Vuosi 2024 oli liiton 54. toimintavuosi.  

Jäsenmaksun maksaneita yhdistyksiä oli liitossa yhteensä 16.  

1.  Varsinainen toiminta 

1.1 Kokoukset ja järjestötoiminta 

Kevätkokous oli Kevätpäivien yhteydessä Ikaalinen Spa:n kokoustilassa 21.4.2024. 
kuudesta ravinaisyhdistyksestä tulevien 46 osanottajan voimin käsiteltiin sääntömääräiset 
asiat kuten vuoden 2023 toimintakertomus, tilinpäätös ja tili- ja vastuuvapaus hallitukselle. 
Kokouksen päätti riemukkaat arpajaiset.  

Kevätpäivät saatiin palautettua ohjelmistoon useamman välivuoden jälkeen, mainioista 
järjestelyistä vastasivat Pohjois-Hämeen Ravinaiset ry. Ikaalisten kaupunkiin ja 
Luomajärven Hevoskievariin tutustumisen ohessa nautimme toistemme seurasta, hyvästä 
ruuasta, kylpylästä ja retrodiscosta.  

Liiton syyskokous pidettiin lauantaina 16. marraskuuta 2024 Tampereen Työväen 
Teatterin lämpiössä Kokouksessa hyväksyttiin mm. toimintasuunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2025 sekä Liiton vuoden 2024 puheenjohtajaksi valittiin edelleen Marjo 
Saastamoinen.  Varapuheenjohtajana valittiin jatkamaan Helena Balac. Paikalla oli 43 
ravinaista yhdeksästä yhdistyksestä  

Sääntöjen mukaan SRNL:n asioita hoitaa kolmeksi vuodeksi valittu hallitus, joista kolme 
jäsentä on kerrallaan vuosittain erovuorossa.  

Hallitukseen 2024 kuuluivat seuraavat henkilöt: 

Marjo Saastamoinen, puheenjohtaja, Nurmijärvi 
Elina Syrjä, rahastonhoitaja, Lahti 
Tiina Arola, sihteeri, Akaa 
Riitta Kangasmäki, Valkeakoski 
Helena Balac, varapuheenjohtaja Kokkola 
Nina Skinnari, Kokemäki 
Elvi Kalliomäki, Jalasjärvi 
Bea Puikkonen, Espoo 
Henna Sorvisto, Ylivieska 



 

 

 

Toiminnantarkastajina toimivat Pauliina Ripatti ja Lilja Virtanen Lahden Seudun Ravinaiset 
ry:stä.  

Hallitus kokoontui kahdesti ja lisäksi oli kaksi sähköistä kokousta. 

Liiton puheenjohtaja Marjo Saastamoinen toimi Suomen Ravinaisten Liitto ry:n edustajana 
Suomen Hippoksen valtuuskunnassa 2024.  Varajäsenenä toimi liiton varapuheenjohtaja 
Helena Balac. 

Suomen Hippoksen valtuuskunnan kokouksia oli rahapeliuudistuksen takia tavallista 
vuotta enemmän. 

 22.1. seminaari rahapeliuudistuksesta ja hevospelien tulevaisuudesta 

ylimääräinen kokous 2.2. Vermossa 

kevätkokous 23.5. Jyväskylässä 

ylimääräinen kokous 1.8. ja 27.9. Teamsilla 

syyskokous 28.11. Vermossa 

 Kokouksissa liittoa edusti puheenjohtaja Marjo Saastamoinen. 

2.  Kilpailutoiminta 

2.1 SM –Ravit 2024 

SRNL ry:n SM - ajo 2024 ajettiin 9.5.2024 Ylivieskan Keskisellä lämmin- ja kylmäveristen 
tasoitusajoina Pohjanmaan Ravinaiset ry:n emännöiminä.  

Voittaja on Milla Markkanen Etelä-Karjalan Ravinaiset 

Toiseksi tuli Elina Leinonen Pilvenmäen Ravinaiset 

Kolmanneksi sijoittui Tiia Vehviläinen Killerin Ravinaiset 

Ensimmäisessä osalähdössä voittoon Amiraal Kinglop & Tiia Vehviläinen. Toisen 
osalähdön vei Kuusirantanen & Milla Markkanen. 

3. Tiedotustoiminta 

Pääasiallisena yleisenä tiedotuskanavana on toiminut liiton nettisivusto, jonka osoite on 
https://ravinaiset-ry.webnode.fi/ 



 

 

 

Liiton jäsenille on tiedotettu jäsenkirjeissä (2 kpl) ajankohtaisista asioista ja tulevista 
tapahtumista. Kirjeet lähetettiin jäsenyhdistyksille sähköpostitse ja ne toivotaan edelleen 
jaettavaksi jäsenistölle. Jäsenkirjeet löytyvät myös liiton verkkosivuilta jäsenille-osiosta. 

Liiton yleisistä kokouksista tiedotettiin sähköpostitse.   

Liiton puheenjohtaja Marjo Saastamoinen antoi Hevosurheiluun haastattelun 8.3.2024 
naistenpäivän teemalla ”Raviurheilu on Suomessa erittäin tasa-arvoista”. 

4.Liiton talous 

4.1 Jäsenmaksu 

Liiton jäsenmaksu vuonna 2024 oli 70 € / jäsenyhdistys.  

Taloutta kohennettiin kevät- ja syyspäivien yhteydessä järjestetyillä arpajaisilla. 

Taloutta koskevat tarkemmat tiedot ilmenevät vuoden 2024 tilinpäätöksestä ja taseesta. 

4.2 Liiton koru 

Liitolle on suunniteltu Lahden Kultakiila Oy:n ja SRNL:n hallituksen yhteistyönä koru. 
Toivotaan, että yhdistykset hankkivat liiton koruja mm. jäsenistönsä merkkipäivälahjoiksi tai 
eri palkinnoiksi. Korun voi laittaa ketjulla kaulaan tai vaikka hakaneulalla rintakoruksi, 
takana on kaksi lenkkiä.  

 



 

 

 

5. Muu toiminta 

5.1 Vuoden Ravinainen 2024 

Vuoden 2024 ravinainen on Kristiina Ertola. Tampereen hevosklinikan eläinlääkäri ja 
raviurheilun vaikuttaja Krisse on ajanut hyvät ja vahvat pohjat uralleen jo nuorena Tuomo 
Mäkelän tallissa. Krisse on hieno esimerkki siitä, miten nuoren hevosinnostuksesta lähtee 
ura tunnettuna ja arvostettuna eläinlääkärinä. Krissen toiminnassa näkyy, kuinka yrittäjyys 
ja lukuisat luottamustoimet sekä oma, että perheen hevosharrastus hoidetaan taitavasti ja 
rakkaudesta lajiin. Krisse auttaa niin hevosia kuin hevosihmisiä raviurheilun saralla. 

5.2 Suosikkiohjastaja 2024 

Suomen Ravinaisten Liitto ry valitsee vuosittain suosikkiohjastajan, joka palkitaan kellolla 
ja kukilla Kuninkuusravien yhteydessä. Ohjastajan valinnan suorittaa hallitus ja valinta 
kohdistetaan vuosittain kuninkuusravipaikkakunnan läheisyydessä vaikuttavaan mielellään 
nuoreen, rehtiin ohjastajaan.  

Tänä vuonna palkittavana on Tiia Vehviläinen Hankasalmelta. Tiia on ohjastanut 
menestyksekkäästi sekä kärrylähdöissä että montéssa. Tiia kilpailee myös nuorten 
ohjastajien Salamakypärät-kilpailusarjassa ja edusti Suomea vuoden 2024 
kokelasohjastajien EM kilpailuissa Italiassa. Tiian statistiikka on reilu 400 lähtöä, joista 
voittoja on kertynyt yli 40. Tiia myös treenaa hevosia isä Samin ja isoisä Pekan kanssa. 
Tiia on hyvää ajosilmää omaava, reipas, reilu ja rohkea ohjastaja.  
 
Valinnan tehtyään johtokunta huomasi hauskan yhteensattuman, Tiian isä Sami oli 
edellisissä Killerin kuninkuusraveissa 2008 valittu suosikkiohjastaja. 
 

5.3 Liiton loimilähtö 
 
Näkyvyyttä saadaksemme Liitto sponsoroi yhteistyössä Vermon Ravinaisten kanssa Lady-
Liigan finaalin Vermossa 30.11.2024 voittoloimen, lähdön voitti Mira Oksakari hevosella 
Toni Barosso. 
  
 
 
 
 



 

 

 

 



 

 

 

 


